Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

PORTARIA Nº 5858/2014

Nomeia Fiscais/Aplicadores de prova para o

Processo Seletivo Jovem Aprendiz.

Lindamir Maria de Lara Denardin, Prefeita do Município de Capanema,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores relacionados abaixo como

Fiscais/Aplicadores de Prova para Processo Seletivo do Programa Jovem

Aprendiz, no Município de Capanema / Pr:

- Mateus Eziquiel Kessler

- Mariluci Candioto Salvadori

- Salete Giordani

- Heliel Pedro Engel

- José Leonardo da Silva Filho

- Allex Hidarian Marcello

- Rosiclei Margarete Kwiatkowski Biazussi

- Veranice Franco de Melo

- Mirian Raquel da Silva Dagostin

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos

22 dias do mês de maio de 2014.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Vilson José Borowski

Secretário de Administração